[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2020 года                                                                                                           № 1116
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 1 сентября 2020 года № 767
В целях уточнения показателей планируемых к размещению объектов                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Документация по планировке территории под объект «Канализационные очистные сооружения в с. Казым Белоярский район»» к постановлению администрации Белоярского района от 1 сентября 2020 года № 767 «Об утверждении документации по планировке территории» изменение, изложив таблицу, содержащуюся в подпункте 1.1.2 пункта 1.1 части 1, в следующей редакции:
«

	Наименование
	Показатели

	Площадь территории, в отношении которой осуществляется подготовка проекта планировки
	39845 кв.м.

	Площадь зоны, планируемой к размещению площадки канализационных очистных сооружений (зона инженерной инфраструктуры)
	4047 кв.м.

	Площадь зон, планируемых к размещению канализационных насосных станций (зона инженерной инфраструктуры)
	801 кв.м.

	Площадь зоны планируемого к размещению напорного коллектора
	13783 кв.м.

	Площадь зон, планируемых к размещению линейных сооружений, входящих в состав объекта (самотечные сети хозяйственно-бытовой канализации, самотечные сети условно-чистых вод, подводящие сети электроснабжения)
	12657 кв.м.

	Протяженность планируемого к размещению линейного объекта, в том числе:
	2,57 км

	- протяженность напорного коллектора 2Д 110 мм из полиэтилена
	2,39 км

	- протяженность самотечного выпуска (сбросной коллектор условно чистых вод) Д 200 мм
	0,21 км

	Производительность (мощность) канализационных очистных сооружений
	200 куб.м./сут

	Объем резервуара очищенной воды
	5 куб.м.

	Объем пожарного резервуара
	2х60 куб.м.

	Производительность (мощность) канализационной насосной станции
	2х25,5 куб.м./час

	Протяженность воздушной линии электропередачи 10 кВ
	0,6 км

	Протяженность кабельной линии электропередачи 0,4 кВ
	0,1 км

      ».
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района

                                                    С.П.Маненков